
ZARZĄDZENIE NR 106/2015 
Dyrektora  Muzeum Twierdzy w Kostrzynie 

z dnia 14 października 2015 r. 

 
w sprawie: sprzedaży mienia stanowiącego własność Muzeum Twierdzy 
Kostrzyn 
 

Na podstawie Art. 27, ust. 1 i 2 ustawy z dnia  25 października 1991 r.  
o organizowaniu  i  prowadzeniu działalności  kulturalnej  (tekst 

jednolity: Dz. U. Nr 13 z 2001 r. poz. 123 z późn. zm.) oraz Statutu 
Muzeum Twierdzy Kostrzyn nad Odrą, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Przeznacza się do sprzedaży mienie stanowiące własność Muzeum 
Twierdzy Kostrzyn, tj.: samochód ciężarowy marki Renault Kangoo, nr 
rej. FGW37CX, rok prod. 2001. 

2. Sprzedaż przeprowadzona będzie w formie przetargu ofertowego. 
3. Kwota minimalna sprzedaży pojazdu została ustalona w oparciu o analizę 

internetowych ofert sprzedaży  i wynosi 4.000,00 zł brutto. 
 

§ 2. 

Do przeprowadzenia przetargu powołuje się  Komisję w składzie: 
Ryszard Skałba - przewodniczący Komisji 
Marcela Hawliczek - członek Komisji 

Dorota Chyczewska - członek Komisji 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 


